Factory
Workout 03

Descrierea produsului

2x bara Tnalta, 2x bara medie, 2x bara joasa, 1x inele

Cod
Dimensiuni (m)
Suprafata necesara (m)

Suprafata de absorbtie a
socurilor (m?)

inélt,ime maxima de cadere (m)

Numar de utilizatori

hristé.cz, s.r.o.
sediul firmei:

Prikop 838/6
Brno 602 00
www.hriste.cz

WF-0109-00

3,8x2,0x3,6

6,8x4,9

30

birouri, corespondenta:

Zabrdovicka 2

615 00 Brno-Zidenice W‘
telefon mobil: +420 777 224 H

tele hristé.cz

e-mail: info@hriste.cz

Vizualizarile sunt de natura informativa.
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